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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2021 for Rectus Nordic ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Lystrup, den 28/6 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Erik Petersen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Flemming Petersen 
Formand  
  
  

Alexander Køppen Petersen 
  
  
  

Marianne Køppen 
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Til kapitalejerne i Rectus Nordic ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Rectus Nordic ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 28/6 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne34460 
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Selskabet Rectus Nordic ApS 
Møgelgårdsvej 11 
8520  Lystrup 

  
  CVR-nr: 39 01 92 48 
  Stiftet: 18. oktober 2017 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Flemming Petersen, formand 
 Alexander Køppen Petersen 

 Marianne Køppen 

  
Direktion Erik Petersen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af produkter til dentalbranchen 
(tandlæger, dentallaboratorier m.v.) 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets drift har forløbet sig som forventet, men årets resultat anses som værende mindre tilfredsstillende. 
 
Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19, primært grundet de medførte restriktioner på verdensplan. 
Der er i årsregnskabet 2020 indtægtsført 231.500 kr. i kompensation. I regnskabsåret 2021 er der 
udgiftsført 3.565 kr. i for meget udbetalt kompensation. Der henvises endvidere til note 1 omkring 
særlige poster.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Rectus Nordic ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Der er for resultatopgørelsen foretaget enkelte reklassifikationer til sammenligningstal af 
præsentationsmæssig karakterer. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån 
samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
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Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 
 

5 år 0 % 

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen 
er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  2.093.076 2.524.363 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.924.079 -2.175.225 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -69.840 -58.849 
   Andre driftsomkostninger  -6.490 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  92.667 290.289 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  428 3.022 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -7.367 -3.258 
   Andre finansielle omkostninger  -22.502 -26.090 
     

 RESULTAT FØR SKAT  63.226 263.963 
   

   Skat af årets resultat  -25.558 -61.026 
     

 ÅRETS RESULTAT  37.668 202.937      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 100.000 
   Overført resultat  37.668 102.937 
     

 DISPONERET I ALT  37.668 202.937 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  165.710 112.426 
   Indretning af lejede lokaler  29.604 3.667 
     

   Materielle anlægsaktiver  195.314 116.093 
     

   Deposita  195.905 192.064 
     

 Finansielle anlægsaktiver  195.905 192.064      

   ANLÆGSAKTIVER  391.219 308.157 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  1.032.086 971.048 
     

 Varebeholdninger  1.032.086 971.048      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  278.420 163.593 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  83.506 97.748 
   Andre tilgodehavender  48.999 2.801 
   Udskudt skatteaktiv  0 12.720 
   Periodeafgrænsningsposter  43.482 19.896 
     

 Tilgodehavender  454.407 296.758 
     

   Likvide beholdninger  137.867 404.770 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.624.360 1.672.576      

   

 AKTIVER  2.015.579 1.980.733 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  801.365 763.697 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 100.000 
     

   EGENKAPITAL  851.365 913.697 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  4.281 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  4.281 0      

   

   Anden gæld  0 167.868 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  0 167.868 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  0 41.921 
   Kreditinstitutter  0 1.954 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  174.289 15.657 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  260.060 138.503 
   Selskabsskat  8.557 64.739 
   Anden gæld  646.436 622.759 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  70.591 13.635 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.159.933 899.168 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.159.933 1.067.036 
     

   

 PASSIVER  2.015.579 1.980.733 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
 

 15 

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  763.697 660.760 
 Årets resultat  37.668 202.937 
 Foreslået udbytte  0 -100.000 
     

 Overført resultat ultimo  801.365 763.697      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  100.000 0 
 Foreslået udbytte  0 100.000 
 Udloddet udbytte  -100.000 0 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 100.000 
     

   EGENKAPITAL  851.365 913.697 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  5 5 

   

 Lønninger  1.487.607 1.720.114 
 Pensioner  403.565 411.435 
 Andre omkostninger til social sikring  32.907 43.676 
     

 1.924.079 2.175.225 
     

   

   

 2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet  
 Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter og -omkostninger)  -3.565 231.500 
     

 -3.565 231.500 
     

 
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til 
virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering 
af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -
tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre 
væsentlige beløb af engangskarakter. 

 
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen 
vurderer som en del af den primære drift. 

 
Særlige poster for året er indtægter og omkostninger som vedrører kompensationsordningerne for 
Covid-19. 

   

 Gæld i alt Restgæld 
 primo efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld  209.789 0 
     

 209.789 0 
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 Noter 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har samlede huslejeforpligtelser for 1.697 tkr. pr. balancedagen. 
 
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er afgivet ejerpantebrev tkr. 161 med pant i varevogn Ford Transit Custom 2.2 TDCi 
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 c0WKBfgyEoUYIN5bBa/WE3knF60bt0DGYjyIS6AolkM=


 
aliN5lrsANMiYOUT9dDAwmQLUflT7d5r4MD0+s6HUT8rAVIEeXB2sjIa4AqxjGcarlVH6m00DurP
Q7Wuer/jDnwo3OB/Fs+P3n8w5WoUwJ2ORb5PdWr6PWYAs1OHRI+34bSEXhZhn6/XVD8SkdxwBPIy
waBjzls+37kFLV+CP6awVTkmTIM1dld+Xd768beO5IBmwBfIhinLqi/8UxVFyErUWK5IKraU7Wyq
Si4KPdeIA0kcpTaGG1hLIo9iMDVFF+qteqz0hOexesFQNaCOZgj6i3qRPw8Vl+deCAUlz3x+WQrw
eLJ9DoYF12WcZ/SrvGg8WUevreAqmh1fC+AkDQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjUwMDUuMTI0IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMi4wLjEyNDUuNDE=
  signingRequestId MTM1NTkyNDg=
  document_digests 
  _challenge TzVTVVctSkw2SlEtMEFFMzctRVZLWlktRERERVYtWU1GN0k=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxMTo1MDowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 1FUCRcVFAzusUYnqVNTQ7ObCjdZiy/WqwD+MoDs/vls=


 
ewC+nHHHaYmj8lE3dFrQRNR+2hBJai/LoWF589RGPnIMqJUCIEu1ka53bmDtjcce8sPJfLj3Ps5V
0tE+m2XkalYRKBM+w3PztjzIl5m+jdKi6OawjGKWUkkBBC7YfXHi9ZaXmYXtDUyT+sTfXLetRCqu
kNkHJgpLUdvifWGwZ15MSZW9npoxl0fRYMzasJZ6HePvraOQKBOLiQTGMie+PeTi6OZfiAMIJFBx
ZbdJ07NivncgcbH5ysPXpO4AHIJM9mL1n6JjaDPlaIUutwSg+y6IhcRqhUuVNjm+StdpdxKgwa8B
jiiz0WMlCIDvY9mpYXlGurDBdUu+4RYrPe/dzA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTQU1TVU5HIFNNLUEyMjZCKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBTYW1zdW5nQnJvd3Nlci8xNy4wIENocm9tZS85Ni4wLjQ2NjQuMTA0IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM1NTk0MjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1E2NTAtSkpKRlEtT1FaNk0tVEZOTEUtMlpCMVYtVkJEQ0ciLCJkaWdlc3QiOiJhNTg5NGFmNTJhMTk1MzE3NWZkZTUxN2JmN2NhN2UwMjBjZDk3NGU0ZmU2ZWMwZTdhZDc2MGY1OTNjNGExMTUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUU1NFctTFhNUDUtUDhEMFctUVpMTzYtQzhEWUUtQlQ3V1UiLCJkaWdlc3QiOiJiNWYwZmFlZTUxYmVmNTM3YTEyYzcwYzljMmE0YWY3NDIxNGQ0M2RiMTkxYmQxOTAwMDdmNzQwMzAwOTQwNjRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MU5RRkEtT0NUMVMtQVNTVU0tQjBKT1YtMjBLSEMtN1FHVEE=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxNzoyNjozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 xCU26ZsGPOqGjWfO9gBRwkuvV/bwUjk5vJiovS09Goc=


 
IZrfkKYfHZHqkU3d0o9vwB4mRwRcxhjCH6IRlVCst+lUJoNQx1KoIe6viXc6HhanMUcz4+rBFnAa
EAthUUWh710ftFaCgLDIc76N7cQemAwtX441apnvv3gmYJ01FiuZHAXiZ00jLQYiWHozERpU/1e1
ZHe0HVO3JIuDjGW/xRhdQXqtG6UYdhM328rbmSMJLu+PzjFlkTlaFb9qQsU0YGCs8Uutn6QfrGDs
MBsUwkvj5bT4vmg/PO+vvQR/20UMil8Kulknr3llMtNrB6TqO9AQn+I1wY9H4s89NNaxXBWtmtK7
wq9wCPL9bld4wVRton0HY9HMbotqcmP7a8hdIA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM1NTk0NTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1E2NTAtSkpKRlEtT1FaNk0tVEZOTEUtMlpCMVYtVkJEQ0ciLCJkaWdlc3QiOiJhNTg5NGFmNTJhMTk1MzE3NWZkZTUxN2JmN2NhN2UwMjBjZDk3NGU0ZmU2ZWMwZTdhZDc2MGY1OTNjNGExMTUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUU1NFctTFhNUDUtUDhEMFctUVpMTzYtQzhEWUUtQlQ3V1UiLCJkaWdlc3QiOiJiNWYwZmFlZTUxYmVmNTM3YTEyYzcwYzljMmE0YWY3NDIxNGQ0M2RiMTkxYmQxOTAwMDdmNzQwMzAwOTQwNjRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UEo0UUItTU5HNzAtSDQ2MEUtOFNJVE8tNEFVMU4tVlM4MkY=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAwNzo1MDowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 dzkuEUDW8GXSa27UOKlIzrWPHpDp+mfYZoNdXT0GP7w=


 
BcgtS2/FZObFe1micMHX7a5s4oq/vrNubEcR0wCT/UdB4pc/1B5b3Fn8BSaUosZQa2ILQelzLVZr
gs28sSphCuPwUTXPldCkqO/ZvxMkgcQF8/virpLutQj0oXez2VYb1xuZCs+CcQB4X0KprXPICgRq
DKwdiV342hnnvkJFW/To5quNXB9FvJOTyc241B5km1NhusVfD67oCp9IfK0mpmwK7mJixcqqXklK
CGknZnHMBVF6t8cWMx0qAICo+REF10Rtuj5XiKxssK4w9G/nff+GSJDkiJNaRe88D+/UDqkioqLH
+6rM+5rSCFncewemabz9H2YLHI1yQBVuMDCWkQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKQ==
  signingRequestId MTM1NTkyNjg=
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1E2NTAtSkpKRlEtT1FaNk0tVEZOTEUtMlpCMVYtVkJEQ0ciLCJkaWdlc3QiOiJhNTg5NGFmNTJhMTk1MzE3NWZkZTUxN2JmN2NhN2UwMjBjZDk3NGU0ZmU2ZWMwZTdhZDc2MGY1OTNjNGExMTUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUU1NFctTFhNUDUtUDhEMFctUVpMTzYtQzhEWUUtQlQ3V1UiLCJkaWdlc3QiOiJiNWYwZmFlZTUxYmVmNTM3YTEyYzcwYzljMmE0YWY3NDIxNGQ0M2RiMTkxYmQxOTAwMDdmNzQwMzAwOTQwNjRkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Sjg3WU4tWjZZM1gtSEw1MzUtVENVNVgtSjI2RFctRVBGT0g=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAwOToyMToyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 FvJ7gAomFx+i2fVssYBc3go4CQAEzHQBr1YOGPAvMa0=


 
QYh51Gc8YqwNM7ibUNLrIenUbZvCAkqJ0mDjlpV9aSY6elA4lLAZnVjVQ8YvKF3wwaWCcDNYUhB3
dUpwBrJW9vduqxg3FE4K5Bmxh92eAt/DU4iw/l2bo1q1gfiK0sdpQwX3lULO2lwexGftO1Trp7QW
LY5w7dzpe72ZvsWiokLc2TviRyARuSWqsOQlZdRsPdCfEawvtUDuowbkbuGPWGvO7SyotOEei7fA
8TmudhsJNvbxTyUmLY3eyKcQvFrJlogg90oZs0Fp8wQ/zizQGBe9Uri6JIoG1CakdyXdyIy9Qefg
VlakNymx0N86P2hjgg2GhmUiR1jG4mfPSeM41Q==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMU5UazVOVGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkRoSlNUY3RRVWhGVlRJdFZGRktXbFV0VEVKSldrNHRVVlJYVVZBdFdVRlFOMFE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAyOSAxMToyNjoyOCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 gkT8LMPaUxu7IEMAkHG77igeKcwnxJsDoEmmqiHHL0A=


 
oNUy5iJ7WPyAbX/MjC8zvadRAjL7vvlS+AaKpPF2QzZ1+s1y8iX4DLTng+CM8cZ4m/AgWkbXePLn
LMawJKE0z+kqaVmzbeI8K2BTilQ3rn1XTgAX5M90fVpZ4w1gCwQGEUwghA2rEkNM38DapUK6UgV+
wbAblWFoj/3k5SS+BzeEvqTmu6zM2+P2nWAM02cvxKdhjjOsTV2mD7Ca0hx2Qohx8LLEW031kR47
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